currículo e parecer jurídico, para o e-mail juridico@amm.org.br. 
Os interessados também poderão pontuar enviando os títulos de pós-graduação ou diplomas de cursos de
extensão juntamente os documentos já citados. 
A carga horária é de 40 horas semanais com salário de R$3.944,56 (três mil novecentos e quarenta e quatro
reais e cinquenta e seis centavos), mais R$ 500,00 (quinhentos reais) em vale alimentação e 50% (cinquenta
por cento) em plano de saúde empresarial, caso queira aderir.
Os classificados serão convocados para entrevista que será realizada  no dia 24 de julho e o resultado final